
                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                UCHWAŁA Nr XXVIII/197/2012 
                                        Rady Gminy Lipno z  dnia 20  listopada 2012 roku 

 

w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Lipno z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2013” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z  2010 roku  Nr 234, poz. 1536 ze zm.) 

 

 

 

                                                                    Rada  Gminy Lipno 

                                                                            uchwala: 

 

§1. „Roczny program współpracy Gminy Lipno z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2013” , stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              Przewodniczący 

                                                                                                            Rady Gminy Lipno 

            

                                                                                                                  

                                                                                                              /-/Czesław Fedyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XXVIII/197/2012 Rady Gminy Lipno z dnia 20 listopada 2012 roku 

w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Lipno z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2013” 

 

              

           Niniejsza uchwała jest wypełnieniem nałożonego na Gminę przepisu ustawowego.           

Zgodnie z  art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego         

i o wolontariacie (Dz. U. z  2010 roku  Nr 234, poz. 1536 ze zm.), Rada Gminy Lipno ma obowiązek 

uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 w/w ustawy.  

           Roczny program może być uchwalony po konsultacjach przeprowadzonych z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami, których działalność statutowa określona jest na podstawie 

ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie. Zasady konsultacji zostały określone w Uchwale     

Nr XIII/92/2011 Rady Gminy Lipno z dnia 03 października 2011 roku.  

              Konsultacje przeprowadzono w terminie od 18 października 2012 r. do 02 listopada 2012 r. 

poprzez zamieszczenie projektu „Rocznego programu współpracy Gminy Lipno z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2013” w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lipno 

oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Lipno. 

         Konsultacje polegały na wyrażeniu swoich opinii i uwag na temat projektu „Rocznego 

programu współpracy Gminy Lipno na rok 2013” poprzez wypełnienie formularza konsultacji i 

złożeniu go do dnia 02 listopada 2012 roku do godziny 15:00 w sekretariacie Urzędu Gminy Lipno. 

            W wyznaczonym terminie do Urzędu Gminy w Lipnie nie wpłynęły wnioski dotyczące uwag i 

propozycji zmian projektu „Rocznego programu współpracy Gminy Lipno z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2013”. 

 

 

       

 
 


